

PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 44479146

Data publicarii	06.11.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.186,32 RON - 5.186,32 RON

Descriere: . Nr. crt Denumire produs UM Cantitate Pret Valoare 1 Dosar sina lunga buc 450 0.34 153 2
Dosar plastic buc 150 0.42 63 3 Agrafe 33mm cut 5 0.72 3.6 4 Sfoara bumbac buc 5 3.36
16.8 5 Fluid corector Asiries buc 4 2.1 8.4 6 Capse 24/6 cut 5 0.72 3.6 7 Marker RTC buc 4
1.68 6.72 8 File plastic 100/SET buc 200 0.08 16 9 Hartie A4 Captain top 400 11.5 4600 10
Bon consum autocopy buc 10 6.35 63.5 11 Biblioraft color 7.5cm buc 10 5.25 52.5 12
Burete tabla magnetic buc 2 4.2 8.4 13 Marker Flipchart 4/set set 2 12.1 24.2 14 Toner
Canon I-Sensys MF 3010 buc 3 46.2 138.6 15 Etichete Ink Las Copy buc 1 28 28 1 TOTAL :
5186.32 *Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA.
